
EASY DEVIENT

EASY 2.0

Semelle extérieure en PU respectueuse 
de l‘environnement
Résistance antidérapante améliorée
Résistance accrue à l‘abrasion
Technologie PRT FLEX
Améliore le confort et l‘ergonomie 
Nouvelle technologie SHOCK ABSORBER
Réduit l‘apparition de micro-endommagement,
soulage les articulations et évite les problèmes 
de posture et les blessures
Technologie SELF CLEAN
semelle autonettoyante

CARACTÉRISTIQUES 
AMÉLIORÉES



EASY DEVIENT

EASY 2.0

87630
837630 ESD

87631
837631 ESD

87622
837622 ESD

87620
837620 ESD

87621
837621 ESD

microfibre laquéecuir lisse

taille 35 - 48
bride arrière rabattable, réglable

semelle intérieure interchangeable
semelle extérieure en PU antidérapante

respirabilité accrue
durabilité accrue de la matière extérieure

fermeture à boucle

taille 35 - 43
bride arrière fixe, réglable

semelle intérieure interchangeable
semelle extérieure en PU antidérapante

respirabilité accrue
durabilité accrue de la matière extérieure

lavable à 30°C
fermeture à boucle


